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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 28 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
02.06.2024 - 16:35 Rangliste
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. TOLPANOV, Ivan 12 LIMM 4:47.69 447
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.49 37.08 250m: 2:59.79 36.83 350m: 4:13.17 36.04

100m: 1:08.41 36.59 200m: 2:22.96 37.47 300m: 3:37.13 37.34 400m: 4:47.69 34.52

2. WINDISCH, Till Maximilian 12 Region Ostschweiz 4:59.22 397
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.90 38.34 250m: 3:06.27 41.12 350m: 4:23.01 38.10

100m: 1:10.56 37.24 200m: 2:25.15 36.25 300m: 3:44.91 38.64 400m: 4:59.22 36.21

3. IMSCHWEILER, Henryk 12 Scsh 5:05.57 373
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.23 38.85 250m: 3:09.41 39.97 350m: 4:28.51 39.54

100m: 1:12.38 37.95 200m: 2:29.44 38.21 300m: 3:48.97 39.56 400m: 5:05.57 37.06

4. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 5:23.04 316
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.28 41.64 250m: 3:19.42 40.88 350m: 4:42.70 41.79

100m: 1:15.64 40.19 200m: 2:38.54 41.26 300m: 4:00.91 41.49 400m: 5:23.04 40.34

5. TURTURICA, Eric-Ioan 13 Romania 5:24.77 311
50m: 34.68 34.68 150m: 1:56.67 41.01 250m: 3:20.46 41.64 350m: 4:43.78 40.70

100m: 1:15.66 40.98 200m: 2:38.82 42.15 300m: 4:03.08 42.62 400m: 5:24.77 40.99

6. HOFSTÄTTER, Lionel 12 Schwimmverein Wädenswil 5:27.55 303
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.42 42.24 250m: 3:22.86 42.06 350m: 4:46.92 41.71

100m: 1:16.18 40.88 200m: 2:40.80 42.38 300m: 4:05.21 42.35 400m: 5:27.55 40.63

7. HUGI, Lenis 12 Schwimmklub Bern 5:40.87 269
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.40 42.96 250m: 3:28.73 43.66 350m: 4:57.46 43.63

100m: 1:17.44 41.15 200m: 2:45.07 44.67 300m: 4:13.83 45.10 400m: 5:40.87 43.41

8. SALADIN, Til 13 Scsh 5:41.08 268
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.87 44.73 250m: 3:32.94 44.20 350m: 5:00.51 45.45

100m: 1:21.14 43.50 200m: 2:48.74 42.87 300m: 4:15.06 42.12 400m: 5:41.08 40.57

9. BEN-ATTIA, Shay 12 Scsh 5:41.62 267
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.62 43.89 250m: 3:32.75 43.44 350m: 5:01.51 44.12

100m: 1:19.73 42.54 200m: 2:49.31 45.69 300m: 4:17.39 44.64 400m: 5:41.62 40.11

10. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 5:46.31 256
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.62 43.16 250m: 3:33.46 44.88 350m: 5:03.41 44.82

100m: 1:20.46 43.26 200m: 2:48.58 44.96 300m: 4:18.59 45.13 400m: 5:46.31 42.90

Age-Group 2

1. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 4:34.50 515
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.71 35.68 250m: 2:51.39 33.90 350m: 4:00.26 33.89

100m: 1:07.03 35.29 200m: 2:17.49 34.78 300m: 3:26.37 34.98 400m: 4:34.50 34.24

2. FELD, Flurin 10 LIMM 4:40.21 484
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.18 36.49 250m: 2:54.36 35.58 350m: 4:06.57 35.86

100m: 1:07.69 35.25 200m: 2:18.78 34.60 300m: 3:30.71 36.35 400m: 4:40.21 33.64

3. LI, Christian 11 LIMM 4:42.54 472
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.43 35.73 250m: 2:55.26 36.51 350m: 4:09.00 36.55

100m: 1:06.70 34.92 200m: 2:18.75 36.32 300m: 3:32.45 37.19 400m: 4:42.54 33.54

4. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 4:43.01 470
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.58 35.89 250m: 2:55.17 36.45 350m: 4:08.34 36.38

100m: 1:06.69 35.14 200m: 2:18.72 36.14 300m: 3:31.96 36.79 400m: 4:43.01 34.67

5. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 4:43.46 467
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.21 35.85 250m: 2:56.15 36.23 350m: 4:08.79 36.13

100m: 1:07.36 35.39 200m: 2:19.92 36.71 300m: 3:32.66 36.51 400m: 4:43.46 34.67

6. HENSEL, Lasse 11 Region Ostschweiz 4:44.06 464
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.01 36.53 250m: 2:56.68 36.49 350m: 4:10.97 36.72

100m: 1:06.48 35.22 200m: 2:20.19 37.18 300m: 3:34.25 37.57 400m: 4:44.06 33.09
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 28, Knaben, 400m Freistil, Age-Group 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. SCHLUMPF, Frédéric 10 SC Uster 4:45.04 460
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.46 36.65 250m: 3:00.31 36.28 350m: 4:11.08 33.78

100m: 1:09.81 37.15 200m: 2:24.03 37.57 300m: 3:37.30 36.99 400m: 4:45.04 33.96

8. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 4:46.38 453
50m: 33.25 33.25 150m: 1:45.86 36.40 250m: 2:59.45 36.58 350m: 4:11.78 35.47

100m: 1:09.46 36.21 200m: 2:22.87 37.01 300m: 3:36.31 36.86 400m: 4:46.38 34.60

9. WANNER, Ben 11 Scsh 4:49.03 441
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.36 36.57 250m: 2:58.82 37.63 350m: 4:13.25 36.90

100m: 1:07.79 35.78 200m: 2:21.19 36.83 300m: 3:36.35 37.53 400m: 4:49.03 35.78

10. KHEREDDINE, Yanis 10 LIMM 4:53.24 422
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.06 37.21 250m: 3:01.94 37.13 350m: 4:16.66 36.89

100m: 1:09.85 37.09 200m: 2:24.81 37.75 300m: 3:39.77 37.83 400m: 4:53.24 36.58

11. MIDDELMANN, Julian 11 LIMM 4:54.46 417
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.14 37.43 250m: 3:04.14 38.80 350m: 4:18.94 36.77

100m: 1:09.71 37.07 200m: 2:25.34 38.20 300m: 3:42.17 38.03 400m: 4:54.46 35.52

12. WÜST, Julius 11 LIMM 4:55.97 411
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.10 37.46 250m: 3:03.24 37.14 350m: 4:18.34 36.75

100m: 1:10.64 37.07 200m: 2:26.10 38.00 300m: 3:41.59 38.35 400m: 4:55.97 37.63

13. SCHLÜCHTER, Jan 10 SK Langenthal 4:55.98 411
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.61 37.46 250m: 3:02.37 37.96 350m: 4:18.72 38.11

100m: 1:09.15 36.38 200m: 2:24.41 37.80 300m: 3:40.61 38.24 400m: 4:55.98 37.26

14. WILLEN, Luc 10 Biel 4:56.26 409
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.35 37.81 250m: 3:03.97 37.99 350m: 4:20.67 37.88

100m: 1:09.54 37.10 200m: 2:25.98 38.63 300m: 3:42.79 38.82 400m: 4:56.26 35.59

15. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 4:56.32 409
50m: 31.15 31.15 150m: 1:45.80 38.16 250m: 3:02.85 38.64 350m: 4:19.06 37.67

100m: 1:07.64 36.49 200m: 2:24.21 38.41 300m: 3:41.39 38.54 400m: 4:56.32 37.26

16. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 5:00.96 390
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.69 39.39 250m: 3:07.50 38.77 350m: 4:24.61 37.36

100m: 1:09.30 37.13 200m: 2:28.73 40.04 300m: 3:47.25 39.75 400m: 5:00.96 36.35

17. GIUDITTA, Gabriel 10 SC Uster 5:00.99 390
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.92 38.25 250m: 3:06.94 39.22 350m: 4:24.12 38.53

100m: 1:11.67 37.39 200m: 2:27.72 37.80 300m: 3:45.59 38.65 400m: 5:00.99 36.87

18. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 5:01.85 387 *
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.52 38.45 250m: 3:06.45 39.45 350m: 4:25.14 39.03

100m: 1:10.07 37.31 200m: 2:27.00 38.48 300m: 3:46.11 39.66 400m: 5:01.85 36.71

19. MERCURI, Jack 11 SC Thalwil 5:02.52 384 *
50m: 31.14 31.14 150m: 1:44.82 37.77 250m: 3:03.88 40.17 350m: 4:24.01 39.82

100m: 1:07.05 35.91 200m: 2:23.71 38.89 300m: 3:44.19 40.31 400m: 5:02.52 38.51

20. MITINCIK, Baran 10 SV Baar 5:04.99 375 *
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.53 39.27 250m: 3:08.78 40.59 350m: 4:27.71 39.31

100m: 1:09.26 36.63 200m: 2:28.19 39.66 300m: 3:48.40 39.62 400m: 5:04.99 37.28

21. FERRITTO, Flavio 10 Scsh 5:07.03 368 *
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.66 37.86 250m: 3:06.71 40.07 350m: 4:27.70 40.11

100m: 1:09.80 37.00 200m: 2:26.64 38.98 300m: 3:47.59 40.88 400m: 5:07.03 39.33

22. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 5:07.25 367 *
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.19 39.23 250m: 3:10.93 39.39 350m: 4:29.87 39.23

100m: 1:12.96 38.64 200m: 2:31.54 39.35 300m: 3:50.64 39.71 400m: 5:07.25 37.38
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 28, Herren, 400m Freistil

Youth

1. WÜRTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 4:15.15 641
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.90 32.39 250m: 2:38.91 32.62 350m: 3:44.54 33.01

100m: 1:01.51 32.50 200m: 2:06.29 32.39 300m: 3:11.53 32.62 400m: 4:15.15 30.61

2. RYKOV, Vladyslav 08 SC Bülach 4:22.61 588
50m: 28.87 28.87 150m: 1:33.77 32.99 250m: 2:41.53 33.83 350m: 3:49.42 34.06

100m: 1:00.78 31.91 200m: 2:07.70 33.93 300m: 3:15.36 33.83 400m: 4:22.61 33.19

3. SÖLLNER, Jacy 09 Region Ostschweiz 4:23.46 582
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.88 33.18 250m: 2:42.24 33.87 350m: 3:50.46 34.23

100m: 1:01.70 32.23 200m: 2:08.37 33.49 300m: 3:16.23 33.99 400m: 4:23.46 33.00

4. FELD, Alessandro 08 LIMM 4:25.61 568
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.30 34.43 250m: 2:45.19 34.55 350m: 3:53.80 33.98

100m: 1:01.87 32.75 200m: 2:10.64 34.34 300m: 3:19.82 34.63 400m: 4:25.61 31.81

5. MCAVOY, Alexander 09 LIMM 4:26.45 563
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.12 34.50 250m: 2:46.78 39.69 350m: 3:56.51 34.96

100m: 1:03.62 33.29 200m: 2:07.09 28.97 300m: 3:21.55 34.77 400m: 4:26.45 29.94

6. MARKOVIC, Filip 08 LIMM 4:27.45 557
50m: 28.85 28.85 150m: 1:36.19 34.58 250m: 2:44.36 34.44 350m: 3:54.64 35.61

100m: 1:01.61 32.76 200m: 2:09.92 33.73 300m: 3:19.03 34.67 400m: 4:27.45 32.81

7. ANNEN, Cédric 09 SV Baar 4:28.17 552
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.18 33.97 250m: 2:44.41 34.29 350m: 3:54.59 35.36

100m: 1:02.21 32.56 200m: 2:10.12 33.94 300m: 3:19.23 34.82 400m: 4:28.17 33.58

8. FIALA, Christian Jaro 08 Biel 4:31.37 533
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.13 34.79 250m: 2:49.02 34.62 350m: 3:58.20 34.48

100m: 1:04.34 33.76 200m: 2:14.40 35.27 300m: 3:23.72 34.70 400m: 4:31.37 33.17

9. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 4:32.57 526
50m: 30.12 30.12 150m: 1:39.05 34.86 250m: 2:49.20 35.23 350m: 3:59.34 34.54

100m: 1:04.19 34.07 200m: 2:13.97 34.92 300m: 3:24.80 35.60 400m: 4:32.57 33.23

10. NAGYPÁL, Levente 09 Region Ostschweiz 4:32.75 525
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.58 34.72 250m: 2:47.66 34.41 350m: 3:57.89 35.33

100m: 1:03.86 33.61 200m: 2:13.25 34.67 300m: 3:22.56 34.90 400m: 4:32.75 34.86

11. SCHMID, Johannes 08 Biel 4:33.06 523
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.26 35.34 250m: 2:51.15 34.70 350m: 4:00.08 34.34

100m: 1:05.92 34.89 200m: 2:16.45 35.19 300m: 3:25.74 34.59 400m: 4:33.06 32.98

12. WEIDNER, Paul 08 Biel 4:34.52 515
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.29 35.27 250m: 2:51.76 35.29 350m: 4:01.32 34.73

100m: 1:06.02 34.56 200m: 2:16.47 35.18 300m: 3:26.59 34.83 400m: 4:34.52 33.20

13. SCHELLING, Joel 09 Region Ostschweiz 4:34.66 514
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.50 34.47 250m: 2:49.35 36.43 350m: 4:00.85 35.81

100m: 1:03.03 33.22 200m: 2:12.92 35.42 300m: 3:25.04 35.69 400m: 4:34.66 33.81

14. GROB, Nino Jann 09 Stl 4:36.82 502
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.16 35.01 250m: 2:51.88 36.10 350m: 4:03.48 35.33

100m: 1:05.15 33.93 200m: 2:15.78 35.62 300m: 3:28.15 36.27 400m: 4:36.82 33.34

15. NOVERRAZ, Pierre 09 Natation Sportive Genève 4:37.90 496
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.27 36.01 250m: 2:53.17 35.17 350m: 4:03.66 34.95

100m: 1:06.26 35.08 200m: 2:18.00 35.73 300m: 3:28.71 35.54 400m: 4:37.90 34.24

16. TCHOUGA, Harris 08 LIMM 4:38.68 492
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.17 35.63 250m: 2:53.93 36.45 350m: 4:05.41 35.74

100m: 1:05.54 34.20 200m: 2:17.48 36.31 300m: 3:29.67 35.74 400m: 4:38.68 33.27

17. DZIUBA, Valerii 08 Club de natation Delémont 4:38.97 490
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.73 36.18 250m: 2:54.47 36.22 350m: 4:05.36 35.54

100m: 1:06.55 35.20 200m: 2:18.25 35.52 300m: 3:29.82 35.35 400m: 4:38.97 33.61

18. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 4:42.56 472
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.04 35.72 250m: 2:53.11 36.92 350m: 4:07.10 36.92

100m: 1:04.32 33.65 200m: 2:16.19 36.15 300m: 3:30.18 37.07 400m: 4:42.56 35.46
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 28, Knaben, 400m Freistil, Youth

Rang Jg. Zeit Pkt.

19. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 4:43.35 468
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.03 36.39 250m: 2:56.25 36.64 350m: 4:09.13 36.23

100m: 1:06.64 35.55 200m: 2:19.61 36.58 300m: 3:32.90 36.65 400m: 4:43.35 34.22

20. BURGENER, Ruben 09 Stl 4:44.79 461
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.37 37.14 250m: 2:59.35 36.83 350m: 4:11.90 35.88

100m: 1:08.23 35.83 200m: 2:22.52 37.15 300m: 3:36.02 36.67 400m: 4:44.79 32.89

21. FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 4:46.61 452
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.08 36.28 250m: 2:58.52 35.57 350m: 4:12.38 36.48

100m: 1:09.80 36.65 200m: 2:22.95 36.87 300m: 3:35.90 37.38 400m: 4:46.61 34.23

22. ELMAS-KUENTZ, Sasha 09 C.N Du Florival 4:58.58 400 *
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.24 38.53 250m: 3:06.23 39.47 350m: 4:23.06 37.92

100m: 1:08.71 36.89 200m: 2:26.76 39.52 300m: 3:45.14 38.91 400m: 4:58.58 35.52

OPEN

1. ASHTON, Balint 06 Schwimmverein beider Basel 4:01.65 755
50m: 27.45 27.45 150m: 1:29.33 31.03 250m: 2:30.03 30.31 350m: 3:30.75 30.47

100m: 58.30 30.85 200m: 1:59.72 30.39 300m: 3:00.28 30.25 400m: 4:01.65 30.90

2. FLURY, Louis 01 Swim Regio Solothurn 4:07.23 705
50m: 27.65 27.65 150m: 1:30.15 31.68 250m: 2:33.37 31.70 350m: 3:36.20 31.09

100m: 58.47 30.82 200m: 2:01.67 31.52 300m: 3:05.11 31.74 400m: 4:07.23 31.03

3. BRITTON, John 95 Ealing 4:10.03 681
50m: 28.00 28.00 150m: 1:30.00 31.61 250m: 2:33.57 31.80 350m: 3:37.97 32.16

100m: 58.39 30.39 200m: 2:01.77 31.77 300m: 3:05.81 32.24 400m: 4:10.03 32.06

4. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 4:12.92 658
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.21 31.81 250m: 2:36.70 32.15 350m: 3:41.19 32.16

100m: 1:00.40 31.82 200m: 2:04.55 32.34 300m: 3:09.03 32.33 400m: 4:12.92 31.73

5. SCHIEDT, Julius 07 Sgli 4:14.06 649
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.35 32.20 250m: 2:37.60 32.63 350m: 3:42.68 32.15

100m: 1:00.15 31.39 200m: 2:04.97 32.62 300m: 3:10.53 32.93 400m: 4:14.06 31.38

6. WÜRTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 4:15.15 641
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.90 32.39 250m: 2:38.91 32.62 350m: 3:44.54 33.01

100m: 1:01.51 32.50 200m: 2:06.29 32.39 300m: 3:11.53 32.62 400m: 4:15.15 30.61

7. ERZINGER, Til 05 SC Thalwil 4:22.26 590
50m: 28.77 28.77 150m: 1:33.59 33.08 250m: 2:40.40 33.47 350m: 3:48.91 34.24

100m: 1:00.51 31.74 200m: 2:06.93 33.34 300m: 3:14.67 34.27 400m: 4:22.26 33.35

8. RYKOV, Vladyslav 08 SC Bülach 4:22.61 588
50m: 28.87 28.87 150m: 1:33.77 32.99 250m: 2:41.53 33.83 350m: 3:49.42 34.06

100m: 1:00.78 31.91 200m: 2:07.70 33.93 300m: 3:15.36 33.83 400m: 4:22.61 33.19

9. SÖLLNER, Jacy 09 Region Ostschweiz 4:23.46 582
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.88 33.18 250m: 2:42.24 33.87 350m: 3:50.46 34.23

100m: 1:01.70 32.23 200m: 2:08.37 33.49 300m: 3:16.23 33.99 400m: 4:23.46 33.00

10. HASSAN, Yasser 03 Ealing 4:23.74 580
50m: 28.59 28.59 150m: 1:33.41 32.76 250m: 2:40.29 33.27 350m: 3:49.30 34.38

100m: 1:00.65 32.06 200m: 2:07.02 33.61 300m: 3:14.92 34.63 400m: 4:23.74 34.44

11. FELD, Alessandro 08 LIMM 4:25.61 568
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.30 34.43 250m: 2:45.19 34.55 350m: 3:53.80 33.98

100m: 1:01.87 32.75 200m: 2:10.64 34.34 300m: 3:19.82 34.63 400m: 4:25.61 31.81

12. MCAVOY, Alexander 09 LIMM 4:26.45 563
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.12 34.50 250m: 2:46.78 39.69 350m: 3:56.51 34.96

100m: 1:03.62 33.29 200m: 2:07.09 28.97 300m: 3:21.55 34.77 400m: 4:26.45 29.94

13. TIPPER HUESCA, Christopher 07 SV Baar 4:26.73 561
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.80 34.06 250m: 2:45.65 34.33 350m: 3:54.31 34.45

100m: 1:02.74 32.89 200m: 2:11.32 34.52 300m: 3:19.86 34.21 400m: 4:26.73 32.42
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 28, Herren, 400m Freistil, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. MARKOVIC, Filip 08 LIMM 4:27.45 557
50m: 28.85 28.85 150m: 1:36.19 34.58 250m: 2:44.36 34.44 350m: 3:54.64 35.61

100m: 1:01.61 32.76 200m: 2:09.92 33.73 300m: 3:19.03 34.67 400m: 4:27.45 32.81

15. ANNEN, Cédric 09 SV Baar 4:28.17 552
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.18 33.97 250m: 2:44.41 34.29 350m: 3:54.59 35.36

100m: 1:02.21 32.56 200m: 2:10.12 33.94 300m: 3:19.23 34.82 400m: 4:28.17 33.58

16. HEYN, Robin 06 SC Uster 4:30.16 540
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.71 34.02 250m: 2:45.74 34.04 350m: 3:57.38 36.40

100m: 1:02.69 33.07 200m: 2:11.70 34.99 300m: 3:20.98 35.24 400m: 4:30.16 32.78

17. URECH, Lui 05 SC Uster 4:30.39 539
50m: 28.81 28.81 150m: 1:36.80 34.91 250m: 2:47.69 35.54 350m: 3:58.24 35.24

100m: 1:01.89 33.08 200m: 2:12.15 35.35 300m: 3:23.00 35.31 400m: 4:30.39 32.15

18. FIALA, Christian Jaro 08 Biel 4:31.37 533
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.13 34.79 250m: 2:49.02 34.62 350m: 3:58.20 34.48

100m: 1:04.34 33.76 200m: 2:14.40 35.27 300m: 3:23.72 34.70 400m: 4:31.37 33.17

19. KNAB, Yannick 06 Schwimmclub Liestal 4:32.16 528
50m: 29.50 29.50 150m: 1:38.18 34.89 250m: 2:48.24 34.95 350m: 3:59.42 35.51

100m: 1:03.29 33.79 200m: 2:13.29 35.11 300m: 3:23.91 35.67 400m: 4:32.16 32.74

20. KÖHLER, Eric 07 Stl 4:32.29 527
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.22 35.04 250m: 2:48.73 34.56 350m: 3:59.49 36.19

100m: 1:04.18 33.80 200m: 2:14.17 34.95 300m: 3:23.30 34.57 400m: 4:32.29 32.80

21. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 4:32.57 526
50m: 30.12 30.12 150m: 1:39.05 34.86 250m: 2:49.20 35.23 350m: 3:59.34 34.54

100m: 1:04.19 34.07 200m: 2:13.97 34.92 300m: 3:24.80 35.60 400m: 4:32.57 33.23

22. NAGYPÁL, Levente 09 Region Ostschweiz 4:32.75 525
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.58 34.72 250m: 2:47.66 34.41 350m: 3:57.89 35.33

100m: 1:03.86 33.61 200m: 2:13.25 34.67 300m: 3:22.56 34.90 400m: 4:32.75 34.86

23. SCHMID, Johannes 08 Biel 4:33.06 523
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.26 35.34 250m: 2:51.15 34.70 350m: 4:00.08 34.34

100m: 1:05.92 34.89 200m: 2:16.45 35.19 300m: 3:25.74 34.59 400m: 4:33.06 32.98

24. WUNDERLIN, Levi 10 LIMM 4:34.50 515
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.71 35.68 250m: 2:51.39 33.90 350m: 4:00.26 33.89

100m: 1:07.03 35.29 200m: 2:17.49 34.78 300m: 3:26.37 34.98 400m: 4:34.50 34.24

25. WEIDNER, Paul 08 Biel 4:34.52 515
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.29 35.27 250m: 2:51.76 35.29 350m: 4:01.32 34.73

100m: 1:06.02 34.56 200m: 2:16.47 35.18 300m: 3:26.59 34.83 400m: 4:34.52 33.20

26. SCHELLING, Joel 09 Region Ostschweiz 4:34.66 514
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.50 34.47 250m: 2:49.35 36.43 350m: 4:00.85 35.81

100m: 1:03.03 33.22 200m: 2:12.92 35.42 300m: 3:25.04 35.69 400m: 4:34.66 33.81

27. GROB, Nino Jann 09 Stl 4:36.82 502
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.16 35.01 250m: 2:51.88 36.10 350m: 4:03.48 35.33

100m: 1:05.15 33.93 200m: 2:15.78 35.62 300m: 3:28.15 36.27 400m: 4:36.82 33.34

28. NOVERRAZ, Pierre 09 Natation Sportive Genève 4:37.90 496
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.27 36.01 250m: 2:53.17 35.17 350m: 4:03.66 34.95

100m: 1:06.26 35.08 200m: 2:18.00 35.73 300m: 3:28.71 35.54 400m: 4:37.90 34.24

29. TCHOUGA, Harris 08 LIMM 4:38.68 492
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.17 35.63 250m: 2:53.93 36.45 350m: 4:05.41 35.74

100m: 1:05.54 34.20 200m: 2:17.48 36.31 300m: 3:29.67 35.74 400m: 4:38.68 33.27

30. DZIUBA, Valerii 08 Club de natation Delémont 4:38.97 490
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.73 36.18 250m: 2:54.47 36.22 350m: 4:05.36 35.54

100m: 1:06.55 35.20 200m: 2:18.25 35.52 300m: 3:29.82 35.35 400m: 4:38.97 33.61

31. FISHWICK, Mark 91 SC Wfr. München 4:39.88 486
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.60 36.04 250m: 2:54.44 36.27 350m: 4:06.63 35.91

100m: 1:05.56 34.78 200m: 2:18.17 36.57 300m: 3:30.72 36.28 400m: 4:39.88 33.25
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32. FELD, Flurin 10 LIMM 4:40.21 484
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.18 36.49 250m: 2:54.36 35.58 350m: 4:06.57 35.86

100m: 1:07.69 35.25 200m: 2:18.78 34.60 300m: 3:30.71 36.35 400m: 4:40.21 33.64

33. HASLER, Pyry 07 Sgli 4:41.27 478 *
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.10 35.63 250m: 2:53.69 36.26 350m: 4:06.40 36.18

100m: 1:05.47 34.69 200m: 2:17.43 36.33 300m: 3:30.22 36.53 400m: 4:41.27 34.87

34. FAVALE, Danilo 07 Region Ostschweiz 4:41.98 475 *
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.77 36.56 250m: 2:54.83 36.28 350m: 4:07.01 36.43

100m: 1:06.21 35.04 200m: 2:18.55 35.78 300m: 3:30.58 35.75 400m: 4:41.98 34.97

35. LI, Christian 11 LIMM 4:42.54 472
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.43 35.73 250m: 2:55.26 36.51 350m: 4:09.00 36.55

100m: 1:06.70 34.92 200m: 2:18.75 36.32 300m: 3:32.45 37.19 400m: 4:42.54 33.54

36. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 4:42.56 472
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.04 35.72 250m: 2:53.11 36.92 350m: 4:07.10 36.92

100m: 1:04.32 33.65 200m: 2:16.19 36.15 300m: 3:30.18 37.07 400m: 4:42.56 35.46

37. GLOOR, Marlon 10 Region Ostschweiz 4:43.01 470
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.58 35.89 250m: 2:55.17 36.45 350m: 4:08.34 36.38

100m: 1:06.69 35.14 200m: 2:18.72 36.14 300m: 3:31.96 36.79 400m: 4:43.01 34.67

38. HOEFLAKEN, Frits 08 SC Uster 4:43.35 468
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.03 36.39 250m: 2:56.25 36.64 350m: 4:09.13 36.23

100m: 1:06.64 35.55 200m: 2:19.61 36.58 300m: 3:32.90 36.65 400m: 4:43.35 34.22

39. YOTSUMOTO, Yuuki 10 LIMM 4:43.46 467
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.21 35.85 250m: 2:56.15 36.23 350m: 4:08.79 36.13

100m: 1:07.36 35.39 200m: 2:19.92 36.71 300m: 3:32.66 36.51 400m: 4:43.46 34.67

40. RÜFENACHT, Che 07 Biel 4:43.78 466 *
50m: 27.78 27.78 150m: 1:37.00 36.13 250m: 2:51.92 37.89 350m: 4:08.45 37.91

100m: 1:00.87 33.09 200m: 2:14.03 37.03 300m: 3:30.54 38.62 400m: 4:43.78 35.33

41. HENSEL, Lasse 11 Region Ostschweiz 4:44.06 464
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.01 36.53 250m: 2:56.68 36.49 350m: 4:10.97 36.72

100m: 1:06.48 35.22 200m: 2:20.19 37.18 300m: 3:34.25 37.57 400m: 4:44.06 33.09

42. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Schwimmverein beider Basel 4:44.59 462 *
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.82 35.87 250m: 2:55.44 35.89 350m: 4:09.32 37.16

100m: 1:06.95 35.30 200m: 2:19.55 36.73 300m: 3:32.16 36.72 400m: 4:44.59 35.27

43. BURGENER, Ruben 09 Stl 4:44.79 461
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.37 37.14 250m: 2:59.35 36.83 350m: 4:11.90 35.88

100m: 1:08.23 35.83 200m: 2:22.52 37.15 300m: 3:36.02 36.67 400m: 4:44.79 32.89

44. SCHLUMPF, Frédéric 10 SC Uster 4:45.04 460
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.46 36.65 250m: 3:00.31 36.28 350m: 4:11.08 33.78

100m: 1:09.81 37.15 200m: 2:24.03 37.57 300m: 3:37.30 36.99 400m: 4:45.04 33.96

45. POPOVIC, Luka 07 LIMM 4:45.45 458 *
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.98 35.78 250m: 2:55.05 35.76 350m: 4:09.60 37.46

100m: 1:07.20 35.39 200m: 2:19.29 36.31 300m: 3:32.14 37.09 400m: 4:45.45 35.85

46. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 4:46.38 453
50m: 33.25 33.25 150m: 1:45.86 36.40 250m: 2:59.45 36.58 350m: 4:11.78 35.47

100m: 1:09.46 36.21 200m: 2:22.87 37.01 300m: 3:36.31 36.86 400m: 4:46.38 34.60

47. TAULEIGNE, Mathias 07 C.N Du Florival 4:46.42 453 *
50m: 30.95 30.95 150m: 1:42.39 36.78 250m: 2:55.93 37.11 350m: 4:10.21 37.43

100m: 1:05.61 34.66 200m: 2:18.82 36.43 300m: 3:32.78 36.85 400m: 4:46.42 36.21

48. FAHRNI, Matteo 09 Schwimmklub Bern 4:46.61 452
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.08 36.28 250m: 2:58.52 35.57 350m: 4:12.38 36.48

100m: 1:09.80 36.65 200m: 2:22.95 36.87 300m: 3:35.90 37.38 400m: 4:46.61 34.23

49. TOLPANOV, Ivan 12 LIMM 4:47.69 447
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.49 37.08 250m: 2:59.79 36.83 350m: 4:13.17 36.04

100m: 1:08.41 36.59 200m: 2:22.96 37.47 300m: 3:37.13 37.34 400m: 4:47.69 34.52
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50. WANNER, Ben 11 Scsh 4:49.03 441
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.36 36.57 250m: 2:58.82 37.63 350m: 4:13.25 36.90

100m: 1:07.79 35.78 200m: 2:21.19 36.83 300m: 3:36.35 37.53 400m: 4:49.03 35.78

51. NYFFENEGGER, Marcel 07 SK Langenthal 4:52.83 424 *
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.23 36.34 250m: 2:58.93 37.50 350m: 4:15.15 37.93

100m: 1:07.89 35.92 200m: 2:21.43 37.20 300m: 3:37.22 38.29 400m: 4:52.83 37.68

52. KHEREDDINE, Yanis 10 LIMM 4:53.24 422
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.06 37.21 250m: 3:01.94 37.13 350m: 4:16.66 36.89

100m: 1:09.85 37.09 200m: 2:24.81 37.75 300m: 3:39.77 37.83 400m: 4:53.24 36.58

53. MIDDELMANN, Julian 11 LIMM 4:54.46 417
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.14 37.43 250m: 3:04.14 38.80 350m: 4:18.94 36.77

100m: 1:09.71 37.07 200m: 2:25.34 38.20 300m: 3:42.17 38.03 400m: 4:54.46 35.52

54. WÜST, Julius 11 LIMM 4:55.97 411
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.10 37.46 250m: 3:03.24 37.14 350m: 4:18.34 36.75

100m: 1:10.64 37.07 200m: 2:26.10 38.00 300m: 3:41.59 38.35 400m: 4:55.97 37.63

55. SCHLÜCHTER, Jan 10 SK Langenthal 4:55.98 411
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.61 37.46 250m: 3:02.37 37.96 350m: 4:18.72 38.11

100m: 1:09.15 36.38 200m: 2:24.41 37.80 300m: 3:40.61 38.24 400m: 4:55.98 37.26

56. WILLEN, Luc 10 Biel 4:56.26 409
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.35 37.81 250m: 3:03.97 37.99 350m: 4:20.67 37.88

100m: 1:09.54 37.10 200m: 2:25.98 38.63 300m: 3:42.79 38.82 400m: 4:56.26 35.59

57. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 4:56.32 409
50m: 31.15 31.15 150m: 1:45.80 38.16 250m: 3:02.85 38.64 350m: 4:19.06 37.67

100m: 1:07.64 36.49 200m: 2:24.21 38.41 300m: 3:41.39 38.54 400m: 4:56.32 37.26

58. ELMAS-KUENTZ, Sasha 09 C.N Du Florival 4:58.58 400 *
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.24 38.53 250m: 3:06.23 39.47 350m: 4:23.06 37.92

100m: 1:08.71 36.89 200m: 2:26.76 39.52 300m: 3:45.14 38.91 400m: 4:58.58 35.52

59. WINDISCH, Till Maximilian 12 Region Ostschweiz 4:59.22 397
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.90 38.34 250m: 3:06.27 41.12 350m: 4:23.01 38.10

100m: 1:10.56 37.24 200m: 2:25.15 36.25 300m: 3:44.91 38.64 400m: 4:59.22 36.21

60. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 5:00.96 390
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.69 39.39 250m: 3:07.50 38.77 350m: 4:24.61 37.36

100m: 1:09.30 37.13 200m: 2:28.73 40.04 300m: 3:47.25 39.75 400m: 5:00.96 36.35

61. GIUDITTA, Gabriel 10 SC Uster 5:00.99 390
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.92 38.25 250m: 3:06.94 39.22 350m: 4:24.12 38.53

100m: 1:11.67 37.39 200m: 2:27.72 37.80 300m: 3:45.59 38.65 400m: 5:00.99 36.87

62. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 5:01.85 387 *
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.52 38.45 250m: 3:06.45 39.45 350m: 4:25.14 39.03

100m: 1:10.07 37.31 200m: 2:27.00 38.48 300m: 3:46.11 39.66 400m: 5:01.85 36.71

63. PEINADO, Antonio 72 Schwimmverein beider Basel 5:02.18 386
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.11 38.32 250m: 3:09.43 38.60 350m: 4:25.70 37.86

100m: 1:13.79 38.33 200m: 2:30.83 38.72 300m: 3:47.84 38.41 400m: 5:02.18 36.48

64. MERCURI, Jack 11 SC Thalwil 5:02.52 384 *
50m: 31.14 31.14 150m: 1:44.82 37.77 250m: 3:03.88 40.17 350m: 4:24.01 39.82

100m: 1:07.05 35.91 200m: 2:23.71 38.89 300m: 3:44.19 40.31 400m: 5:02.52 38.51

65. MITINCIK, Baran 10 SV Baar 5:04.99 375 *
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.53 39.27 250m: 3:08.78 40.59 350m: 4:27.71 39.31

100m: 1:09.26 36.63 200m: 2:28.19 39.66 300m: 3:48.40 39.62 400m: 5:04.99 37.28

66. IMSCHWEILER, Henryk 12 Scsh 5:05.57 373
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.23 38.85 250m: 3:09.41 39.97 350m: 4:28.51 39.54

100m: 1:12.38 37.95 200m: 2:29.44 38.21 300m: 3:48.97 39.56 400m: 5:05.57 37.06

67. FERRITTO, Flavio 10 Scsh 5:07.03 368 *
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.66 37.86 250m: 3:06.71 40.07 350m: 4:27.70 40.11

100m: 1:09.80 37.00 200m: 2:26.64 38.98 300m: 3:47.59 40.88 400m: 5:07.03 39.33
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68. TRACHSEL, Ben 11 Scsh 5:07.25 367 *
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.19 39.23 250m: 3:10.93 39.39 350m: 4:29.87 39.23

100m: 1:12.96 38.64 200m: 2:31.54 39.35 300m: 3:50.64 39.71 400m: 5:07.25 37.38

69. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 5:23.04 316
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.28 41.64 250m: 3:19.42 40.88 350m: 4:42.70 41.79

100m: 1:15.64 40.19 200m: 2:38.54 41.26 300m: 4:00.91 41.49 400m: 5:23.04 40.34

70. TURTURICA, Eric-Ioan 13 Romania 5:24.77 311
50m: 34.68 34.68 150m: 1:56.67 41.01 250m: 3:20.46 41.64 350m: 4:43.78 40.70

100m: 1:15.66 40.98 200m: 2:38.82 42.15 300m: 4:03.08 42.62 400m: 5:24.77 40.99

71. HOFSTÄTTER, Lionel 12 Schwimmverein Wädenswil 5:27.55 303
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.42 42.24 250m: 3:22.86 42.06 350m: 4:46.92 41.71

100m: 1:16.18 40.88 200m: 2:40.80 42.38 300m: 4:05.21 42.35 400m: 5:27.55 40.63

72. HUGI, Lenis 12 Schwimmklub Bern 5:40.87 269
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.40 42.96 250m: 3:28.73 43.66 350m: 4:57.46 43.63

100m: 1:17.44 41.15 200m: 2:45.07 44.67 300m: 4:13.83 45.10 400m: 5:40.87 43.41

73. SALADIN, Til 13 Scsh 5:41.08 268
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.87 44.73 250m: 3:32.94 44.20 350m: 5:00.51 45.45

100m: 1:21.14 43.50 200m: 2:48.74 42.87 300m: 4:15.06 42.12 400m: 5:41.08 40.57

74. BEN-ATTIA, Shay 12 Scsh 5:41.62 267
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.62 43.89 250m: 3:32.75 43.44 350m: 5:01.51 44.12

100m: 1:19.73 42.54 200m: 2:49.31 45.69 300m: 4:17.39 44.64 400m: 5:41.62 40.11

75. HEITMANN, Oskar 12 LIMM 5:46.31 256
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.62 43.16 250m: 3:33.46 44.88 350m: 5:03.41 44.82

100m: 1:20.46 43.26 200m: 2:48.58 44.96 300m: 4:18.59 45.13 400m: 5:46.31 42.90

25 - 29 Jahre

1. BRITTON, John 95 Ealing 4:10.03 681
50m: 28.00 28.00 150m: 1:30.00 31.61 250m: 2:33.57 31.80 350m: 3:37.97 32.16

100m: 58.39 30.39 200m: 2:01.77 31.77 300m: 3:05.81 32.24 400m: 4:10.03 32.06

30 - 34 Jahre

1. FISHWICK, Mark 91 SC Wfr. München 4:39.88 486
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.60 36.04 250m: 2:54.44 36.27 350m: 4:06.63 35.91

100m: 1:05.56 34.78 200m: 2:18.17 36.57 300m: 3:30.72 36.28 400m: 4:39.88 33.25

50 - 54 Jahre

1. PEINADO, Antonio 72 Schwimmverein beider Basel 5:02.18 386
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.11 38.32 250m: 3:09.43 38.60 350m: 4:25.70 37.86

100m: 1:13.79 38.33 200m: 2:30.83 38.72 300m: 3:47.84 38.41 400m: 5:02.18 36.48


